
HARAS DE JARDY
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Départs

Poney 3 Vitesse

Epreuve N°: 10 - P3v 

P3v

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 38

1-nov.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Sexe / Race / Robe / Année / Père / Mère Club /CRE

NESS DU JADE Emma JUILLIARD1  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / PFS / Al bru / 2001 / Tonnerre D'Angrie / Choupette III

NIKE DE BENAZE Leopoldine JAMET2  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceH / PFS / Gris / 2001 / Ginger Ravignan / Alpine II

UTOPIA Nathan MOREAU3  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceF / ONCP / Al fon / 2008 /  /

RACEE D'ANGRIE Louise REBOULLEAU4  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / PFS / Alezan / 2005 / Geronimo D'Atout / Diams D'Angrie

NEWCOPSE STRIKER Tidian CHATAIN5  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceH / NF / Aubere / 2008 / Hedge Hopper / New Copse Goldie

QUID DU CHESNAY Manon LAURENDEAU6  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceH / PFS / Alezan / 2004 / Geronimo D'Atout / Fany Du Chesnay

JOLLY MOONBEAM Ines HAFID7  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / CO / Gris / 2008 / Tempo Active Atlas / Moon Star

RAMSES DE LA BABIERE Anouk GALTIER8  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceM / OC / Bai / 2005 / Emir de Villee / Camomille

MULLAGH'S MATCH Yuna BARROSO9  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / CO / Bai / 2012 / Buachaill Orga / Laura'S Match

LEMM AR PARK Adele CALVEZ10  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceH / CO / Gr fon / 1999 / Silver Of Laps / Or Noir de Ravary

QUESAKO DES FROTARDS Ambre MADINE11  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceM / PFS / Bai f. / 2004 / Willoway All Gold / Leni

SEPALE D'ANGRIE Circe ANDREW12  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / PFS / Alezan / 2006 / Geronimo D'Atout / Castille Du Gue

VYRON Edouard DI CROLA13  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceH / PFS / Alezan / 2009 / Quoutsou / Geminide

LUTIG AR PARK Eloise DUNBAVAND14  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceH / CO / Gr fon / 1999 / Silver Of Laps / Askellig Ar Park

BIMBO DU MAS Mathilde DEGRYCK15  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / CAM / Gris / 2011 / Ourson Du Mas / Starlette Du Mas

NELLY MOSER DU LOGIS Pauline GEORGEON16  

Erdeven Equitation /BretagneF / WB / Gris / 2001 / Polaris Jester / Lintelo Gala

NESS DU JADE Sixtine BAZIRE17  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / PFS / Al bru / 2001 / Tonnerre D'Angrie / Choupette III

BOTHAR NA SCRATHOG RITA Leopoldine JAMET18  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / CO / Gris / 2009 / Callowfeenish Buachaill / Muirin

ARONETTE DE GOHELLE Melina GUILLEN19  

C E  de La Grange Martin /Ile de FranceF / OC / Bai / 2010 / Aron N*Sl / Chipi Du Mesnil Reine

CAPITAINE DES ILES Audrey MANGANE20  

C E  de La Grange Martin /Ile de FranceM / OC / Bai / 2012 / Tricky Choice Du Pena / Nenette

UTOPIA Marie Amelie CAMARA21  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceF / ONCP / Al fon / 2008 /  /

SAMBA DE LACHAPELLE Emma JUILLIARD22  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / NF / Bai / 2006 / Niloway de L'Arbalou / Felpa Du Feugray

RACEE D'ANGRIE Soline LESAICHERRE23  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / PFS / Alezan / 2005 / Geronimo D'Atout / Diams D'Angrie

NIKE DE BENAZE Ines HAFID24  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceH / PFS / Gris / 2001 / Ginger Ravignan / Alpine II

NEWCOPSE STRIKER Nathan MOREAU25  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceH / NF / Aubere / 2008 / Hedge Hopper / New Copse Goldie
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Sexe / Race / Robe / Année / Père / Mère Club /CRE

QUID DU CHESNAY Tidian CHATAIN26  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceH / PFS / Alezan / 2004 / Geronimo D'Atout / Fany Du Chesnay

BIMBO DU MAS Louise REBOULLEAU27  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / CAM / Gris / 2011 / Ourson Du Mas / Starlette Du Mas

RAMSES DE LA BABIERE Manon LAURENDEAU28  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceM / OC / Bai / 2005 / Emir de Villee / Camomille

MISS TIC Anouk GALTIER29  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceF / WD / Alezan / 2000 / Ringo Sponte / Qui M'Aurait Dit

VYRON Yuna BARROSO30  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceH / PFS / Alezan / 2009 / Quoutsou / Geminide

QUESAKO DES FROTARDS Adele CALVEZ31  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceM / PFS / Bai f. / 2004 / Willoway All Gold / Leni

LEMM AR PARK Ambre MADINE32  

Poney Club de Monteclin /Ile de FranceH / CO / Gr fon / 1999 / Silver Of Laps / Or Noir de Ravary

BOTHAR NA SCRATHOG RITA Circe ANDREW33  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / CO / Gris / 2009 / Callowfeenish Buachaill / Muirin

SEPALE D'ANGRIE Eloise DUNBAVAND34  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / PFS / Alezan / 2006 / Geronimo D'Atout / Castille Du Gue

MULLAGH'S MATCH Sixtine BAZIRE35  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / CO / Bai / 2012 / Buachaill Orga / Laura'S Match

LUTIG AR PARK Mathilde DEGRYCK36  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceH / CO / Gr fon / 1999 / Silver Of Laps / Askellig Ar Park

SAMBA DE LACHAPELLE Edouard DI CROLA37  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / NF / Bai / 2006 / Niloway de L'Arbalou / Felpa Du Feugray

JOLLY MOONBEAM Soline LESAICHERRE38  

Poney Club de Brimborion /Ile de FranceF / CO / Gris / 2008 / Tempo Active Atlas / Moon Star
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